1

证券代码：601789      证券简称：宁波建工   公告编号：2018-061

宁波建工股份有限公司

2018 年第三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

2018 年 7 月至 9 月，宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）

及下属子公司新签合同 564 个，合同金额累计约人民币 53.95 亿元，较

上年同期上升 10.81%，具体情况如下：

项目
7-9月新签合同

数量（个）

7-9月新签合同

金额（万元）

合同金额较上年

同期增减（％）

房屋建设 60 350,231.12 91.67

基建工程 45 134,596.46 -43.08

专业工程 441 37,900.30 -32.59

建筑装饰 18 16,795.07 46.60

合计 564 539,522.95 10.81

截止2018年9月，公司及下属子公司本年累计新签合同1309个，合同

金额累计约人民币141.41亿元，较上年同期上涨21.74%。

2018年7-9月签订的较大合同如下：

序号
本公司或公司子公

司名称
业主方单位名称 项目名称

合同金额

（万元）

1
宁波建工工程集团

有限公司

宁波万高置业有

限公司

宁波高桥综合体项目商业地

块土建施工总承包工程
30302.36

 2

2
宁波建工工程集团

有限公司

宁波永姚置业有

限公司

余姚市城市副中心-姚北新

城核心（朗霞街道原华鑫化

纤公司）地块 A-4 居住用房

项目

21677.46

3
宁波建工工程集团

有限公司

宁波广电新视听

科技有限公司

宁波广电融媒体科技创新大

厦
48663.67

4
宁波建工工程集团

有限公司

息县碧天置业有

限公司

信阳息县碧桂园一期总承包

工程
28841.56

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2018 年 10 月 17 日